BRYGI ex Europa transierunt in Asiam et Phryges appellati sunt 5, 145.

BRYLLION oppidum Bithyniae 5, 144.

BRYON (bryon marinum 27, 56) quale sit et qualem vim et usum habeat in medicina 27, 56 et 32, 110 sq. — *bryon* uva populi albae est, item in Lyciae cedro nascitur 12, 132. ad unguenta pertinet 12, 132 coll. 13, 8. — *bryon* fruticum genus quale sit et ubi nascatur 13, 137. — *bryon* (*briom* Palimps.) vocant quod alii sphagnum 12, 108.

BRYONIA sive vitis nigra quibus aliis nominibus appelletur, qualis sit, ubi maxime nascatur et quem usum habeat, in medicina maxime 23, 27

seq. *bryonia alba* quae ossa infracta extrahit, cur vocetur vitis alba 23, 24. *bryoniae asparagos* Diocles praetulis veris asparagis 23, 27.

BRYSAE gens Thraciae 4, 40.

BRYSARI gens Asiae 6, 55.

BUBALOS Africa gignit vituli cervique quadam similitudine, sed inperitum vulgus nomen uris Germaniae inponit 8, 38. bubalorum sanguis non epissatur 11, 222.

BUBASTITES nomus Aegypti 5, 49.

BUBASUS regio Cariae 5, 104.

BUBEIUM natio vel oppidum Africae 5, 37.

BUBETANI gens Latii 3, 69.

BUBETIOS vocabant ludos boum causa celebrantes 18, 12.

BUBO, funebris avis et maxime abominatus publicis praecipue auspiciis, uncos unguis habet et hebetes interdiu oculos 10, 34, et plumas velut aures 11, 137. gemitu vocalis est, deserta incolit 10, 34. privatorum domibus insidens plurimum non fuit feralis 10, 35. quomodo de ovo exeat 10, 38, quomodo volet 10, 35. e b. capite cinis licni dolenti medetur 30, 52, item nervorum doloribus 30, 110. hubonis cerebrum scabiem sedat 30, 121, et vulnera conglutinat 30, 118. hubonis digito magi utuntur ad quartanus arcendas 28, 228. hubonis oculorum cinis claritatem oculis facit 29, 127, item phreneticis prodesse dicitur 30, 95. hubonis pedes contra serpentes auxiliantur 29, 81.

BUBON urbs Lyciae 5, 101. circa eam creta nascitur 35, 196.

BUBONION, cf. *aster*.

BUBULAM LINGUAM, quod herbae genus est, Cato optegi iubet insitam 17, 112 (cf. *buglossos*). — *bubula cunila*, cf. *cunila*.

BUBULCI Iuniorum familiae unde dicti sint 18, 10.

BUCA urbs Italiae 3, 106.

BUCARDIA gemma ubi nascatur et qualis sit 37, 150.

In BUCCA cutis vulnerata non coit 11, 227. buccae hilaritatis et risus indices 11, 158.

BUCCONIATIS (*bucconates* Palimpe.) uva in Thurinis collibus 14, 39.

BUCEPHALA urbs, caput Asinorum in India, ab Alexandri regis equo ibi condito vocata 6, 77.

BUCEPHALAS, Alexandri magni equus, qualis fuerit 8, 154. de eo memorabilia *ibid.* — cf. *Bucephala*.